Главе городского округа Саранск
                                          _______________________________
                                             (наименование организации)
                                          _______________________________
                                           (Ф. И. О. полностью, почтовый
                                          адрес, адрес электронный почты,
                                                  паспорт, телефон)
                                          _______________________________
                                            (номер свидетельства для ИП)

                               Заявление
  о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

     Прошу Вас выдать сроком  на  разрешение  на установку и эксплуатацию
рекламной  конструкции  (предельный  срок - 7  лет),  имеющей   следующие
характеристики:
Адрес установки _________________________________________________________
Тип конструкции _________________________________________________________

                    Технологическая характеристика
Площадь _________________________________________________________________
Высота опоры ____________________________________________________________
Внешний (внутренний) подсвет ____________________________________________

              Реквизиты заявителя (юридического лица, ИП)
Наименование ____________________________________________________________
Ф. И. О. и должность руководителя _______________________________________
Юридический адрес _______________________________________________________
Телефон __________________________ Факс _________________________________
Реквизиты банка, наименование ___________________________________________
ИНН банка ___________________________ БИК _______________________________
Расч. счет ______________________________________________________________
Кор. счет _______________________________________________________________

"__" ______________ 20__ г.                   ______________________ м.п.
                                                      (подпись)

     Способ получения ответа:
     - на руки _____
     - по почте _____
     На  обработку  и  распространение  своих  персональных    данных при
сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом  от
27.07.2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
     Согласен ___________________

          Перечень документов, необходимых для предоставления
                         муниципальной услуги:

     1) Заявление установленного образца.
     2) Копию документа, подтверждающего личность заявителя - гражданина.
     3) Согласие (в письменной форме или в форме электронного документа с
использованием единого портала государственных и  муниципальных   услуг и
(или)  региональных  порталов  государственных  и  муниципальных   услуг)
собственника или иного законного владельца  соответствующего  недвижимого
имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции,  если
заявитель  не  является  собственником  или  иным   законным   владельцем
недвижимого имущества.
     4)   Протокол   общего   собрания    собственников    помещений    в
многоквартирном  доме  (в  случае,  если  для  установки  и  эксплуатации
рекламной  конструкции  предполагается   использовать   общее   имущество
собственников помещений в многоквартирном доме).
     5) Рабочий проект на рекламную конструкцию.
[bookmark: _GoBack]     6) Фотография места размещения объекта.